

ÅRSBERETNING 1997.

Styret har siden siste årsmøte bestått av:

Leder: Per Johannessen
Nestleder: Johs. Skjervengen
Sekretær: Arnt Harstad
Kasserer: Thorolf Jørgensen
Styremedl: Synnøve Johannessen

Vararepr: Gerd Andresen

Revisor: Ragnar Abrahamsen
" Erik Mathisen

Valgkomite: Ragnar Abrahamsen
" Erik Mathisen.

Pr. 31.12.1997 har Østfoldavdelingen 77 medlemmer. Det har vært avholdt 9 styremøter, 2 medlemsmøter, årsmøte, julesammenkomst og en dagstur med buss/båt.

På styremøtene er skriv og diverse saker fra Landsforbundet gjennomgått. Det har ellers vært gjort forberedelser til medlemsmøter, turer m.v.

Det har vært forholdsvis god oppslutning til våre møter:

På årsmøtet den 10.4.97 ønsket ikke tidligere leder Odd Willy Andersen og sekretær Kåre Nilsen gjenvalg. Odd Willy Andersen har vært avdelingens leder siden stiftelsen. Begge ble takket for god innsats og begge ble overrakt en gave.

På medlemsmøtet den 13.2.1997 var hovedpost en orientering av Rolf Ulsrud fra Markedsavdelingen i Østfold postområde i forbindelse med Postverkets 350 års jubileum. Han ga møtedeltakereene en engasjert orientering om Postverket fra fortid til framtid. Han ga dessuten en meget god orientering om forskjellige arrangementer i forbindelse med jubileet.

På medlemsmøte den 15.10.97 hadde vi besøk av fung.postsjef Willy Haakafoss som informerte om aktuelle postale saker. Han kom spesielt inn på Postens nye organisasjonsmodell.

Dagsturen den 26.6.1997 gikk med buss/båt til Telemarkskanalen. 34 medlemmer deltok på denne turen som gikk gjennom 6 fylker. Turen gikk via Moss-Horten og fortsatte på E 18. Vi avla et besøk på Porsgrunds Porselænsfabrikk. I Lunde gikk vi ombord i kanalbåten "Henrik Ibsen" som førte oss til Ulefoss der bussen ventet på oss. Hjemturen gikk via Oslo. Vi kjørte forbi Notodden og Kongsberg. Turen ble gjennomført på en meget fin måte av Pettersen Tur- og Rutebiler. Vi var heldige med været på denne turen.

En vellykket julesammenkomst ble denne gang avviklet på Fredrikstad postsenters kantine den 4.12.1997. Det ble en hyggelig sammenkomst der 31 medlemmer var tilstede.

Tidligere leder Odd Willy Andersen deltok på Landsstyremøte på Skipshelle i tiden 28 - 31.5.1997. Våre nye leder Per Johannessen har

2.

vært på lederkurs på Skipphelle i tiden 3-5/11 -97.

Ved fordelingen av velferdsmidler har avdelingen mottatt kr. 4.000,- fra Østfold postregion og kr. 4,000,- fra Postfolkenes fellesforbund.

Styret vil takke ledelsen ved Sarpsborg postkontor og Fredrikstad postsenter for velvillig hjelp i forbindelse med vår virksomhet.

Sekr.